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Obwieszczenie Burmistrza Toszka z dnia 26 marca
2024 r. w sprawie zawiadomienia stron
postępowania, o przystąpieniu do przeprowadzenia
oceny oddziaływania przedsięwzięcia na
środowisko przed wydaniem decyzji środowiskowej
na realizację przedsięwzięcia z wniosku EkoProHut
Sp. z o.o., ul. Anny Jagiellonki 45 , 44-109 Gliwice,
reprezentowanej przez Pełnomocnika Pana Roberta
Fuks, ul. Anny Jagiellonki 45, 44-109 Gliwice
polegającego na powiększeniu miejsca
przeznaczonego na magazynowanie odpadów (plac
złomowy), ...

Obwieszczenie Burmistrza Toszka z dnia 26 marca 2024 r. w sprawie zawiadomienia
stron postępowania, o przystąpieniu do przeprowadzenia oceny oddziaływania
przedsięwzięcia na środowisko przed wydaniem decyzji środowiskowej na realizację
przedsięwzięcia z wniosku EkoProHut Sp. z o.o., ul. Anny Jagiellonki 45 , 44-109
Gliwice, reprezentowanej przez Pełnomocnika Pana Roberta Fuks, ul. Anny Jagiellonki
45, 44-109 Gliwice polegającego na powiększeniu miejsca przeznaczonego na
magazynowanie odpadów (plac złomowy), uwzględnieniu przetwarzania w ramach
procesu R12 odpadów w postaci złomów metali i eksploatacji przesiewacza mobilnego
oraz zagospodarowaniu ścieków przemysłowych z miejsc magazynowania odpadów
poprzez zastosowanie zbiorników odparowujących. (78,27KB)
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Załączniki:
Obwieszczenie Burmistrza Toszka z dnia 15 kwietnia 2014 r. w sprawie informacji o
numerach i granicach obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych
komisji wyborczych, lokalach obwodowych komisji wyborczych dostosowanych do
potrzeb wyborców niepełnosprawnych, o możliwości głosowania korespondencyjnego
przez wyborców niepełnosprawnych oraz wskazanie, które z obwodowych komisji
wyborczych są wyznaczone przez burmistrza dla przeprowadzenia głosowania
korespondencyjnego w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych
na dzień 25 maja 2014 r.    pdf,  199.46 KB
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